

SC "STACI GRUP" S.R.L.

c/f 1011600005156, mun. Chisinau, str. Podgorenilor 97, bir.20,
BC Moldindconbank S.A, Fil. "Invest" MD79ML00000002251329136, c/b MOLDM2X329, TVA 0607764
Tel: 022-46-34-90 Administrator Pelivan Ecaterina

OFERTĂ

Către **Gimnaziul Riscova**
4837, MOLDOVA, Criuleni, s.Rișcova, str. Stefan cel Mare 10,

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Pelivan Ecaterina, în calitate de Administrator reprezentanți ai ofertantului "Staci Grup" SRL Mun. Chisinau, str. Podgorenilor 97, CF 1011600005156, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm " **Consolidarea peretilor si reparatia capitala a acoperisului cladirii ospatariei gimnaziului s.Riscova r.Criuleni**" din 10.07.2020

pentru suma fără TVA de **905 404,35 lei** (nouă sute cinci mii patru sute patru și cinci lei, 35 bani), la care se adaugă (suma în litere și în cifre) taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **181 080,87 lei** (o sută optzeci și una de mii optzeci lei, 87 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate **30 zile** (anunt de participare), **90 zile** (documentatia standard).

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (saizeci)** zile, respectiv pînă la data de **09.09.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09.07.2020

Pelivan Ecaterina, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "Staci Grup" SRL
(denumirea/numele ofertantului)



SC "STACI GRUP" S.R.L.

c/f 1011600005156, mun. Chisinau, str. Podgorenilor 97, bir.20,
BC Moldindconbank S.A, Fil. "Invest" MD79ML000000002251329136, c/b MOLDMD2X329, TVA 0607764
Tel: 022-46-34-90 Administrator Pelivan Ecaterina

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _0_ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _garantie bancara___
în cuantum de _0_ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 an calendaristic.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) _7_ zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _7_ zile calendaristice

Ofertant, **"Staci Grup" SRL**
(semnătura autorizată)



**Consolidarea peretilor si
reparatia capitala a
acoperisului cladirii gimnaziului
s.Riscova , raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari electrotehnice (2очередь)**

Valoarea de deviz 131 019,76 lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПВ-24э	buc	1,0000	701,826 136,654	701,826 136,654
2	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,0000	338,700 162,025	338,700 162,025
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	229,116 89,950	229,116 89,950
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	229,116 89,950	229,116 89,950
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	229,116 89,950	229,116 89,950
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc	1,0000	229,116 89,950	229,116 89,950
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-3С	set	1,0000	1 044,030 172,980	1 044,030 172,980

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-12	buc	1,0000	612,626 136,654	612,626 136,654
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/20А	buc	1,0000	334,530 162,025	334,530 162,025
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В10А	buc	3,0000	189,115 89,950	567,346 269,849
11	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	2,0000	26,670 0,000	53,340 0,000
12	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	2,0000	18,330 0,000	36,660 0,000
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-12	buc	1,0000	612,626 136,654	612,626 136,654
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/20А	buc	1,0000	334,530 162,025	334,530 162,025
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В6А	buc	3,0000	189,115 89,950	567,346 269,849
16	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	26,670 0,000	26,670 0,000
17	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	18,330 0,000	18,330 0,000
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ЦРВ-24э	buc	1,0000	701,826 136,654	701,826 136,654
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/20А	buc	1,0000	334,530 162,025	334,530 162,025
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА	buc	3,0000	304,115 89,950	912,346 269,849
21	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	26,670 0,000	26,670 0,000
22	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	18,330 0,000	18,330 0,000
23	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	676,984 82,454	676,984 82,454

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	4 367,300 2 196,800	43,673 21,968
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	3,0000	189,115 89,950	567,346 269,849
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	2,5500	461,242 323,473	1 176,167 824,855
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,8000	458,946 323,472	367,157 258,778
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina 4 mm2	100 m	0,5000	533,266 388,628	266,633 194,314
29	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5mm2	100 m	4,4500	251,953 132,041	1 121,193 587,584
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5mm2	100 m	1,6000	252,697 132,041	404,316 211,266
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4mm2	100 m	1,0000	251,678 132,041	251,678 132,041
32	590-1001	Conductor PIB-1 1-1,5	m	700,0000	2,210 0,000	1 547,000 0,000
33	590-1002	Conductor PIB-1 1-2,5	m	240,0000	2,920 0,000	700,800 0,000
34	590-1004	Conductor PIB-1 1-4.0	m	150,0000	5,290 0,000	793,500 0,000
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	0,1100	120 247,736 18 278,218	13 227,251 2 010,604

1	2	3	4	5	6	7
		ARS/R-418				
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD2x18 1P65	100 buc	0,2200	196 693,650 6 688,559	43 272,603 1 471,483
37	507-0104	Lampa LB-18	buc	32,0000	10,700 0,000	342,400 0,000
38	507-0107	Lampa 18W компактная	buc	44,0000	40,000 0,000	1 760,000 0,000
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P20	100 buc	0,0900	4 372,611 2 196,844	393,535 197,716
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc	0,0800	5 893,287 2 196,850	471,463 175,748
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	3 922,950 1 856,650	235,377 111,399
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc	0,0700	4 212,186 1 856,657	294,853 129,966
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,7000	3 033,421 1 372,308	8 190,238 3 705,232
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,8500	3 137,524 1 372,308	2 666,895 1 166,462
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32mm	100 m	0,3000	4 176,903 1 983,503	1 253,071 595,051
46	2451089	Cutie de distributie	buc	25,0000	10,000 0,000	250,000 0,000
47	2451087	Cutie отв	buc	25,0000	10,000 0,000	250,000 0,000
		<i>Прямые затраты</i>	lei			88 682,859
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			3 303,858
		<i>Total</i>	100,00 %			91 986,717
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			1 410,229
		<i>Total</i>	100,00 +			93 396,946
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			11 159,698
		<i>Total</i>	100,00 +			104 556,644

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			2 091,133
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				106 647,777 14 683,813
		2. Lucrari de constructie				
48	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	30,0000	66,309 66,309	1 989,270 1 989,270
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 989,270
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			447,586
		<i>Total</i>	100,00 +			2 436,856
		<i>Total</i>	100,00 +			2 436,856
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			48,737
		<i>Total</i>	100,00 +			2 485,593
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			49,712
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 535,305 1 989,270

		Прямые затраты	lei	109 183,13
		TVA	20,00 %	21 836,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		131 019,76 16 673,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Consolidarea peretilor si
reparatia capitala a
acoperisului cladirii gimnaziului
s.Riscova , raionul Criuleni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari electrotehnice (2очередь)**

Valoarea de deviz 131 019,76 lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	254,6620	57,66	14 683,813
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,5000	57,66	86,490
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,0000	57,66	1 902,780
Total manopera						16 673,09

Materiale:

1.	BA47-29/1/B6A	BA47-29/1/B6A	buc	3,0000	20,00	60,000
2.	BA47-29/3/C10A	BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	60,00	60,000
3.	BH32-3/20A	BH32-3/20A	buc	3,0000	55,00	165,000
4.	BH32-3P-40A	BH32-3P-40A	buc	1,0000	59,17	59,170
5.	ЩРВ-24э	ЩРВ-24э	buc	-1,0000	485,00	485,000
6.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0017	1 600,00	2,720
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0081	15 600,00	126,360
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCF3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0616	0,00	0,000
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0060	40 732,30	244,394
10.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,7270	37,00	211,899
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0320	0,00	0,000
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,7980	47,50	227,908
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	77,6730	15,00	1 165,095
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3200	60,00	19,200
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	77,6730	6,00	466,038
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1520	53,20	8,088
17.	1019852	Vopsea	kg	1,3880	36,11	50,121
18.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,8300	49,60	41,168
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0280	11 360,00	318,080
20.	2451087	Cutie отв	buc	25,0000	10,00	250,000
21.	2451089	Cutie de distributie	buc	25,0000	10,00	250,000
22.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0006	22 000,00	13,200
23.	5009030	Flanse	10 buc	3,8500	20,00	77,000
24.	5009031	Scoabe	10 buc	25,7950	20,00	515,900
25.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,3790	190,00	642,010
26.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,0800	22,00	67,760
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	233,9000	1,48	346,173

28.	5009062	Papuci de cablu	buc	110,0000	2,30	253,000
29.	5009070	Racordari	10 buc	6,9300	17,50	121,275
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	21,0000	3,00	63,000
31.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	13,2000	0,00	0,000
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0058	72,80	0,422
33.	5009113	Prezoane	buc	44,8800	0,00	0,000
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4488	0,00	0,000
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1925	148,00	28,490
36.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6160	0,00	0,000
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6180	148,00	91,464
38.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0240	0,00	0,000
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0110	20,00	0,220
40.	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	4,0000	26,67	106,680
41.	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	4,0000	18,33	73,320
42.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0003	25 000,00	7,500
43.	5070104	Lampa LB-18	buc	32,0000	10,70	342,400
44.	5070107	Lampa 18W компактная	buc	44,0000	40,00	1 760,000
45.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1320	87,83	11,592
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,2018	91,00	200,364
47.	590-1002	Conductor ПВ-1 1-2,5 мм2	m	240,0000	2,92	700,800
48.	590-1004	Conductor ПВ-1 1-4 мм2	m	150,0000	5,29	793,500
49.	5901001	Conductor ПВ-1 1-1,5 мм2	m	700,0000	2,21	1 547,000
50.	АД12/16А/30МА	АД12/16А/30МА	buc	3,0000	135,00	405,000
51.	BA47-29/1/C6A	BA47-29/1/C6A	buc	3,0000	20,00	60,000
52.	BA47-29/1/B10A	BA47-29/1/B10A	buc	3,0000	20,00	60,000
53.	BA47-29/3/C16A	BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	60,00	60,000
54.	BA47-29/3/C20A	BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	60,00	60,000
55.	BA47-29/3/B10A	BA47-29/3/B10A	buc	1,0000	60,00	60,000
56.	Corp de ilumina2	Corp de iluminat CD2x18 1P65	buc	22,0000	1 900,00	41 800,000
57.	Corp de iluminat 1	Corp de iluminat ARS/R-418	buc	11,0000	987,00	10 857,000
58.	Cutie cu transformator	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	590,83	590,830
59.	Intreruptor cu o c1	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	6,0000	19,10	114,600
60.	Intreruptor cu o c2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P44	buc	7,0000	22,00	154,000
61.	Limitator supratensi	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-3С	buc	1,0000	850,00	850,000
62.	Priza de fisa ti2	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	8,0000	34,30	274,400
63.	Priza de fisa tip ne	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	10,0000	19,10	191,000
64.	Teava din vinilp32	Teava din vinilplast diametru pina la 32 mm	m	30,0000	7,21	216,300
65.	Teava din vinilpl20	Teava din vinilplas diametru pina la 20 mm	m	270,0000	4,00	1 080,000
66.	Teava din vinilpl25	Teava din vinilplas diametru pina la 25mm	m	85,0000	5,04	428,400
67.	ЩРВ-12	ЩРВ-12	buc	2,0000	395,80	791,600
68.	ЩРВ-24э	ЩРВ-24э	buc	1,0000	485,00	485,000
		Total materiale de constructii				70 511,47

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2644	0,00	0,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	71,2910	25,00	1 782,275
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric	h-ut	16,0308	100,00	1 603,080

		(de curent continuu)				
4.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,8800	0,00	0,000
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,8800	0,00	0,000
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,5896	0,00	0,000
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,3280	0,00	0,000
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0600	5,00	5,300
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1199	5,00	0,600
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	19,2700	5,00	96,350
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8540	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				3 487,61

Прямые затраты	lei	109 183,13
TVA	20,00 %	21 836,63

Total deviz:

131 019,76



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Consolidarea peretilor si reparatia
capitala a acoperisului cladirii gimnaziului
s.Riscova , raionul Criuleni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИЦРВ-24э	buc			701,826
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	ИЦРВ-24э	ИЦРВ-24э	buc	1,0000	485,00	485,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			338,700
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BH32-3P-40A	BH32-3P-40A	buc	1,0000	59,17	59,170
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,11	1,661
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 360,00	34,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,130
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	87,83	0,790
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			229,116
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA47-29/3/C20A	BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	60,00	60,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			229,116
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA47-29/3/C16A	BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	60,00	60,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			229,116
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA47-29/3/C10A	BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	60,00	60,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc			229,116
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA47-29/3/B10A	BA47-29/3/B10A	buc	1,0000	60,00	60,000
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-3С	set			1 044,030
						172,980
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,980
	Limitator supratensi	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-3С	buc	1,0000	850,00	850,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,50	18,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППВ-12	buc			612,626
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	ППВ-12	ППВ-12	buc	1,0000	395,80	395,800
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			334,530
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BH32-3/20A	BH32-3/20A	buc	1,0000	55,00	55,000
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,11	1,661
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 360,00	34,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,130
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	87,83	0,790
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			189,115
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,327
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	BA47-29/1/B10A	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	20,00	20,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
11	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc			26,670
						0,000
	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	26,67	26,670
12	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc			18,330
						0,000
	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	18,33	18,330
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-12	buc			612,626
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	ЦПВ-12	ЦПВ-12	buc	1,0000	395,80	395,800
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			334,530
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BH32-3/20A	BH32-3/20A	buc	1,0000	55,00	55,000
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,11	1,661
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 360,00	34,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,130
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	87,83	0,790
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			189,115
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,327
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	BA47-29/1/B6A	BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	20,00	20,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
16	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc			26,670
						0,000
	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	26,67	26,670
17	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc			18,330
						0,000
	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	18,33	18,330
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ЩРВ-24э	buc			701,826
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	ЩРВ-24э	ЩРВ-24э	buc	1,0000	485,00	485,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			334,530
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BH32-3/20A	BH32-3/20A	buc	1,0000	55,00	55,000
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,613
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,11	1,661
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 360,00	34,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,130
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	87,83	0,790
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА	buc			304,115
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,327
	АД12/16А/30МА	АД12/16А/30МА	buc	1,0000	135,00	135,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
21	504201	Sina N ШНН-6x9-12-Y2-C	buc			26,670
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	26,67	26,670
22	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc			18,330
						0,000
	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	18,33	18,330
23	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			676,984
						82,454
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	Cutie cu transformat	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	590,83	590,830
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	60,00	2,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	5,00	1,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 367,300
						2 196,800
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,48	151,000
	Priza de fisa tip ne	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	19,10	1 910,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	91,00	38,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			189,115
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,327
	BA47-29/1/C6A	BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	20,00	20,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 360,00	11,360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	87,83	0,527
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm ²	100 m			461,242
						323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 732,30	17,571
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	22,00	17,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,056
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1600	91,00	14,560

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			458,946 ----- 323,472
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,472
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 732,30	15,275
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	22,00	17,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,056
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			533,266 ----- 388,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,628
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 732,30	24,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	22,00	17,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,056
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
29	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna; sectiune sumara pina la 1.5mm2	100 m			251,953 ----- 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 732,30	24,714
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,056
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5mm2	100 m			252,697 ----- 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 732,30	25,457
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,056
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4mm2	100 m			251,678 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 732,30	24,439
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,056
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
32	590-1001	Conductor ПІВ-1 1-1,5	m			2,210 0,000
	5901001	Conductor ПІВ-1 1-1,5 mm2	m	1,0000	2,21	2,210
33	590-1002	Conductor ПІВ-1 1-2,5	m			2,920 0,000
	590-1002	Conductor ПІВ-1 1-2,5 mm2	m	1,0000	2,92	2,920
34	590-1004	Conductor ПІВ-1 1-4.0	m			5,290 0,000
	590-1004	Conductor ПІВ-1 1-4 mm2	m	1,0000	5,29	5,290
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R-418	100 buc			120 247,736 18 278,218
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,218
	Corp de iluminat 1	Corp de iluminat ARS/R-418	buc	100,0000	987,00	98 700,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	37,00	77,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,11	108,327
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	22 000,00	120,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	72,80	3,836
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	20,00	2,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	68,182
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	91,00	38,218
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	100,00	178,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,455
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD2x18 1P65	100 buc			196 693,650 6 688,559
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,559
	Corp de ilumina2	Corp de iluminat CD2x18 1P65	buc	100,0000	1 900,00	190 000,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,091
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,000
37	507-0104	Lampa LB-18	buc			10,700
						0,000
	5070104	Lampa LB-18	buc	1,0000	10,70	10,700
38	507-0107	Lampa 18W компактная	buc			40,000
						0,000
	5070107	Lampa 18W компактная	buc	1,0000	40,00	40,000
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P20	100 buc			4 372,611
						2 196,844
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,844
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,256
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,48	150,956
	Priza de fisa tip ne	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	19,10	1 910,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	91,00	38,222
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc			5 893,287
						2 196,850
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,850
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,48	150,963
	Priza de fisa ti2	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	34,30	3 430,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	91,00	38,225
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 922,950
						1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	Intreruptor cu o cl	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	19,10	1 910,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,333
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,48	150,967
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc			4 212,186
						1 856,657
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,657
	Intreruptor cu o c2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P44	buc	100,0000	22,00	2 200,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,571
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,48	150,957
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			3 033,421
						1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	Teava din vinilpl20	Teava din vinilplas diametru pina la 20 mm	m	100,0000	4,00	400,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	32,933
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,520
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,400

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	49,60	9,920
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,48	26,640
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	17,50	31,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 137,524
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	Teava din vinilplast	Teava din vinilplast diametru pina la 25mm	m	100,0000	5,04	504,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	33,035
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,520
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	49,60	9,920
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,48	26,640
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	17,50	31,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32mm	100 m			4 176,903
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,503
	Teava din vinilplast	Teava din vinilplast diametru pina la 32 mm	m	100,0000	7,21	721,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	31,200
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,520
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	49,60	19,840
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,48	26,640
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	17,50	31,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,000
46	2451089	Cutie de distributie	buc			10,000
	2451089	Cutie de distributie	buc	1,0000	10,00	10,000
47	2451087	Cutie отб	buc			10,000
	2451087	Cutie отб	buc	1,0000	10,00	10,000
		2. Lucrari de constructie				
48	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,309
						66,309

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.